JAPANESE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF CEBU, INC.
       　  Unit 504, 5th Floor, Clotilde Commercial Center, M.L. Quezon St.,

         　Casuntingan, Mandaue City 6014 Philippines

  　      Tel #: (6332) 343-7662 / 343-8066 Fax #: (6332) 343-7663
　 Email: cebu.jp@jccici.com  (日本語) / cebu.en@jccici.com  (英語) / Web: http://jccici.com/

セブ日本人商工会議所会員各位
セブ日本人商工会議所

　　セミナーのご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、毎年開催しておりますJCCI-CＩ後援の「報連相とPDCA」、「部下指導の進め方」のセミナーは

毎年多くの企業の方にご参加いただいております。今年も、下記のセミナーを企画いたしましたので、

会員の皆様へお知らせいたします。

　HOWZ　International社のセミナー開催の案内（日本語・英語）をご覧頂き、多くの方にご参加いただけ

ますよう、お願いいたします。 　　　敬具

記

　　2018年1月25日（木）　：　報連相とPDCA
　　2018年1月26日（金）　：　部下指導の進め方

受講希望の方は、JCCI-CI事務局へお申し込みください。

　　＊お申込締め切り日　：　2017年12月8日（金）

但し、受講料については「HOWZ　International　社」へ直接お支払い願います。（現金（＄））

（受講料は当日会場で直接、現金（US＄）でお支払いください。）

今回も ＪＣＣＩ－ＣＩの活動としますので会員企業様 へは特別オファーとなっています。

皆様、奮ってご参加お願い申し上げます。

通常開催の場合　一人　US＄250　となりますが、今回の受講料は　一人　US＄100　です。
　一社2名以上お申し込みの場合　：　一人US＄80　です。
テキストと昼食代は含まれています。

(注) お申し込み後キャンセルする場合は事前にご連絡をお願いします。
　　　事前連絡が無い場合はキャンセル料を頂きます。

尚、ＨＯＷZ International 社の案内にも記されていますように、申込者が 15 名以下の場合は

開催出来ませんので、あらかじめご了承願います。

（最小催行申し込み人員　　両コースとも 15 名） 以上

参加希望会社名　（Company　Name）　　：

＊研修希望コースを右の欄に記入下さい。
報・連・相 部下指導

参加者名　（Name）　：

参加者名　（Name）　：

参加者名　（Name）　：

TEL　：　032-343-7662　　/　　FAX　：　032-343-7663

申　し　込　み　書

希望するコース

セブ日本人商工会議所・事務局

2017年11月15日

mailto:cebu.en@jccici.com
mailto:cebu.en@jccici.com
mailto:cebu.en@jccici.com
mailto:cebu.en@jccici.com
mailto:cebu.en@jccici.com
mailto:cebu.en@jccici.com